INSTALLATION
1. Rikta ALDRIG pistolen mot en människa.
2. Överskrid ALDRIG utrustningens maximala arbetstryck.
3. Släpp ALLTID luft- och vätsketryck innan rengöring, isärtagning eller service. För nödstopp och som en säkerhet vid
oavsiktliga händelser rekommenderas att nära pistolen installera en kulventil som kan stänga lufttillförseln.
RISKER VID MISSBRUK
SÄKERHETFÖRESKRIFTER
BRAND OCH EXPLOSIONSRISK

5) Håll färgnålspaketet på plats medan du för hand drar åt färgnålspackningen. Dra sedan gradvis åt med en fast nyckel.
Justera packningssatsen genom att trycka in avtryckaren och studera färgnålens rörelse. En för hård åtdragning resulterar i
att färgnålens rörelse bromsas och det uppstår ett läckage från toppen av munstycket.
6) Vrid justerratten för sprutbilden motsols för att öppna den helt. Dra sedan åt styrningen för sprutbildsjusteringen in i
pistolkroppen.
InstruktionsmanualInstruktionsmanualInstruktionsmanual   W 400W 400W 400
Gravitationsmatad SprutpistolGravitationsmatad SprutpistolGravitationsmatad Sprutpistol
VIKTIGT
För ett säkert handhavande och underhåll av utrustningen får denna sprutpistol endast användas av en på området utbildad
operatör. Allt felaktigt användande eller behandlingar utöver de som angivits i denna manual täcks inte av garantin. AIR
GUNSA avsäger sig allt ansvar för olyckor eller skador som orsakats p.g.a. försumlighet med att observera de drift- och
säkerhetsprocedurer som beskrivs i denna manual. För att göra denna manual användarvänlig, presenteras informationen i
en kort och koncis form. Om du skulle behöva ytterligare information angående sprutpistolen, eller om någon del saknas eller
har skadats under transport, var god kontakta din närmsta ANEST IWATA handlare (se sista sidan).
Modell
W400-102G 1.0
2.0
120
270
165
LV2
440
W400-122G 1.2 140 175
W400-132G 1.3 180 215
W400-142G 1.4 210 255
W400-152G 1.5 230 265
W400-162G 1.6 240 270
W400-182G 1.8 320 290 260 LV1
3.0 360 W400-251G 2.5 580 310 W1
93830611 LUFTMUNSTYCKE LV2 ø 0,8; 1.0; 1.2; 1,3; 1.4; 1.6 ref. del 1
93859611 LUFTMUNSTYCKE LV1 ø 1.8 ref. del 1
93813611 LUFTMUNSTYCKE W1 ø 2.5  ref. del 1
93889610 FÄRGMUNSTYCKE + NÅL  W400-08-20020 ø 0,8 ref. del 2
93890610 FÄRGMUNSTYCKE + NÅL  W400-10-40012 ø 1.0 ref. del 2
93823610 FÄRGMUNSTYCKE + NÅL  W400 12-40012 ø 1.2 ref. del 2
93881610 FÄRGMUNSTYCKE + NÅL  W400 13-20015 ø 1.3 ref. del 2
93831610 FÄRGMUNSTYCKE + NÅL  W400 14-10015 ø 1.4 ref. del 2
93822610 FÄRGMUNSTYCKE + NÅL  W200 15-10015 ø 1.5 ref. del 2